
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 

Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 22115

Objekt: SO.01

Rozpočet: 4

Zadavatel IČO: 70891320

DIČ: CZ70891320

76001

Zhotovitel: IČO: 26091518

DIČ: CZ26091518

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Pelhřimově dne 13.03.2023

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

166 305,93

0,00

791 933,00

0,00

Domov pro seniory Loučka, p.o.-Rekonstrukce vnitřních 

prostor odd.B-interiér

Rekonstrukce oddělení B - interiér

Interier Vysočina, s.r.o.

Celkem

0,00

Kouřimského 2493

Interiérové vybavení

Zlínský kraj

třída Tomáše Bati 21

Zlín

393 01 Pelhřimov

Pavel Coufal - jednatel

0,00

0,00

0,00

791 933,00

958 238,93

791 933,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná Michalem Olivou v říjnu 2022. Textová, výkresová i 

tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci 

výběrového řízení se musí seznámit s projektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací 

části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové 

prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční.  Před započetím prací nutno 

odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro, zdravotechniky s investorem a 

projektantem interiérového řešení. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako 

příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a 

podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a 

dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že 

budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty 

maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je nutno 

dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese.

Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je 

dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci realizační a dodavatelskou. Při zpracování nabídky je nutné 

vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace 

materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a 

ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. 

Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího 

doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se 

na ně vztahují. 'Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostatné položce) je mimo jiné: 

jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a 

praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, 

demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uložení 

suti na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a 

trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální 

nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací,  náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid 

staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, 

práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, 

dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací a se 

zákony a předpisy platnými v České republice. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u 

položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). 

Soupis je zpracován v Cenové Úrovni r. 2022/II.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 PSV 791 933,00 100,0

Cena celkem 791 933,00 100,0

Konstrukce truhlářské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



S: 22115

O: SO.01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 791 933,00
1 998766202R Doprava, montáž, umístění soubor 1,00000 124 128,00 124 128,00 Vlastní Indiv

2 76601 1Z D šatní skříň dveřová s trezorem viz. PD výpis prvků ks 46,00000 4 577,00 210 542,00 Vlastní Indiv

2*23 46,00000

3 76602 2Z D věšáková stěna ks 23,00000 1 416,00 32 568,00 Vlastní Indiv

4 76603 3Z D závěsná skříň ks 92,00000 1 760,00 161 920,00 Vlastní Indiv

4*23 92,00000

5 76604 4Z D policová skříň dveřová ks 23,00000 3 623,00 83 329,00 Vlastní Indiv

6 76605 5Z D police s boky mezi skříně ks 23,00000 700,00 16 100,00 Vlastní Indiv

7 76606 6Z D jídelní stůl ks 23,00000 2 542,00 58 466,00 Vlastní Indiv

8 76607 7Z D jídelní židle ks 46,00000 2 280,00 104 880,00 Vlastní Indiv

2*23 46,00000

Celkem 791 933,00

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro seniory Loučka, p.o.-Rekonstrukce vnitřních prostor odd.B-interiér

Rekonstrukce oddělení B - interiér

Interiérové vybavení

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


